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Eigenschaften

Dichtelemente HNBR, Schneidringe, Trennringe, Mehrkant

Durchmesser Nominal
RohrauBendurchmesser 1 nach DIN EN 10255
Innengewinde zylindrisch
RohrauBendurchmesser 2 nach DIN EN 10255
Z-MaB 1

Z-MaB 2

Z-MaB 3

Lénge 1

Lénge 2

Lange 3

349e46df870f10c17a95fe7e49acbdeb9699df50

DN
D1

Rp
D2
Z1

z2
Z3
L1

L2
L3

40
1%

1%
40 mm
43 mm
40 mm
87 mm
54 mm

87 mm
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Eigenschaften

Megapress G-T-Stiick
mit SC-Contur

Modell 4617.2

Artikel 762 919

Schlisselweite
Gewicht
Volumen

Werkstoff

349e46df870f10c17a95fe7e49acbdeb9699df50

SW 41 mm
871¢
1243,2 cm?®

Stahl unlegiert, Zink-Nickel-Beschichtung
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